[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1036/2017

ASSUNTO: Solicita colocação de placas de sinalizações “PARE”, na rua Sebastião de Moura esquina do Bar do Peruca no bairro São Francisco, na forma que especifica.

Senhor Presidente:

INDICO:  ao Sr. Prefeito, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que providencie Placas de sinalização “PARE” na rua Sebastião de Moura esquina com o Bar do Peruca Bairro São Francisco.

Acontece que nesse local há um cruzamento de grande movimento, onde não se sabe qual e a via é preferencial colocando em risco constante as pessoas que lá transitam.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível.

SALA DAS SESSÕES, 11 de maio de 2017.

CORNÉLIO BAPSTISTA ALVES
CORNÉLIO DA FARMÁCIA
Vereador – PSDB
image1.png
PROTOCOLO 2016/2017 - 15/05/2017 09:15